SINAMICS S210
强大  安全  一缆无余
2020.03
siemens.com.cn/sinamics-s210
2
强大
安全
一缆无余

SIMOTICS S-1FK2伺服电机（括号内为带抱闸电机数据） SINAMICS S210伺服驱动器 Motion Connect
轴高 M0 Mmax I0 nmax J nrated Mrated IN Prated Irated Prated 电机连接电缆
SH Nm Nm A U/min kg cm2 U/min Nm A kW 订货号 A kW 订货号 订货号
高动态型电机 伺服驱动器 OCC电缆
20
0.16 0.56 0.75 8000 0.025 (0.029) 3000 0.16 0.75 0.05 1FK2102-0AG □ □ - □ □ A0 0.8 0.1 6SL3210-5HB10-1UF0
6FX □ 002-8QN04-1 □ □ □
0.32 1.11 0.76 8000 0.036 (0.04) 3000 0.32 0.76 0.1 1FK2102-1AG □ □ - □ □ A0 0.8 0.1 6SL3210-5HB10-1UF0
30
0.64 1.95 1.36 8000 0.093 (0.11) 3000 0.64 1.36 0.2 1FK2103-2AG □ □ - □ □ A0 1.36 0.2 6SL3210-5HB10-2UF0
1.27 4.05 2.4 7300 0.14 (0.16) 3000 1.27 2.4 0.4 1FK2103-4AG □ □ - □ □ A0 2.4 0.4 6SL3210-5HB10-4UF0
40
1.27 3.75 1.19 3600 0.35 (0.43) 1500 1.27 1.19 0.2 1FK2104-4AF □ □ - □ □ A0 1.36 0.2 6SL3210-5HB10-2UF0
6FX □ 002-8QN08-1 □ □ □
1.27 3.85 2.4 7500 0.35 (0.43) 3000 1.27 2.4 0.4 1FK2104-4AK □ □ - □ □ A0 2.4 0.4 6SL3210-5HB10-4UF0
2.4 7.5 2.1 3300 0.56 (0.65) 1500 2.4 2.1 0.38 1FK2104-5AF □ □ - □ □ A0 2.4 0.4 6SL3210-5HB10-4UF0
2.4 7.6 4.4 7100 0.56 (0.65) 3000 2.4 4.4 0.75 1FK2104-5AK □ □ - □ □ A0 4.4 0.75 6SL3210-5HB10-8UF0
3.2 10 3 3600 0.76 (0.84) 1500 3.2 3 0.5 1FK2104-6AF □ □ - □ □ A0 4.4 0.75 6SL3210-5HB10-8UF0
紧凑型电机 伺服驱动器 OCC电缆
30
0.64 1.85 1.38 8000 0.2 (0.22) 3000 0.64 1.38 0.2 1FK2203-2AG □ □ - □ □ A0 1.4 0.2 6SL3210-5HB10-2UF0
6FX □ 002-8QN04-1 □ □ □
1.27 3.75 2.52 7800 0.35 (0.37) 3000 1.27 2.52 0.4 1FK2203-4AG □ □ - □ □ A0 2.4 0.4 6SL3210-5HB10-4UF0
40
2.4 7.1 2.25 3700 1.2 (1.3) 1500 2.4 2.25 0.38 1FK2204-5AF □ □ - □ □ A0 2.4 0.4 6SL3210-5HB10-4UF0
6FX □ 002-8QN08-1 □ □ □
2.4 7.1 4.4 7500 1.2 (1.3) 3000 2.4 4.4 0.75 1FK2204-5AK □ □ - □ □ A0 4.4 0.75 6SL3210-5HB10-8UF0
3.2 9.5 3 3800 1.6 (1.7) 1500 3.2 3 0.5 1FK2204-6AF □ □ - □ □ A0 4.4 0.75 6SL3210-5HB10-8UF0
48 3.6 10.8 2.9 3200 3.2 (4.1) 1500 3.4 2.8 0.53 1FK2205-2AF □ □ - □ □ A0 4.4 0.75 6SL3210-5HB10-8UF0
抱闸选项 预置电缆
不带抱闸 0 MOTION-CONNECT 500 5
带抱闸 1 MOTION-CONNECT 800PLUS 8
防护等级 长度代码
IP64（不带轴封） 0 0米 A
IP65（带轴封） 1 10米 B
20米 C
轴类型，滑键 30米 D
光轴 0 40米 E
键轴 1 50米 F
光轴φ11×23mm (仅针对IP64的1FK2.03电机) 0 2 +
光轴φ14×30mm (仅针对IP64的1FK2.04电机)* 0 2 0米 A
1米 B
编码器 2米 C
22位单圈绝对值编码器 S ... ...
22位+12位多圈绝对值编码器 M 9米 K
+
*将于2020年Q1释放 0.0米 0
0.1米 1
0.2米 2
...… ...
0.8米 8
5
SINAMICS S210 伺服驱动系统选型
电源进线电压 3AC 200-240V
3AC 200-240V SINAMICS S210伺服驱动系统
SIMOTICS S-1FK2伺服电机（括号内为带抱闸电机数据） SINAMICS S210伺服驱动器 Motion Connect
轴高 M0 Mmax I0 nmax J nrated Mrated IN Prated Irated Prated 电机连接电缆
SH Nm Nm A U/min kg cm2 U/min Nm A kW 订货号 A kW 订货号 订货号
高动态型电机 伺服驱动器 OCC电缆
20 0.16 0.56 0.75 8000 0.025 (0.029) 3000 0.16 0.75 0.05 1FK2102-0AG □ □ - □ □ A0 1.2 0.24 6SL3210-5HE10-4UF0
6FX □ 002-8QN04-1 □ □ □
0.32 1.11 0.76 8000 0.036 (0.04) 3000 0.32 0.76 0.1 1FK2102-1AG □ □ - □ □ A0 1.2 0.24 6SL3210-5HE10-4UF0
30 0.64 1.95 1.36 8000 0.093 (0.11) 3000 0.64 1.36 0.2 1FK2103-2AG □ □ - □ □ A0 2.3 0.45 6SL3210-5HE10-8UF0
1.27 4.05 2.4 7300 0.14 (0.16) 3000 1.27 2.4 0.4 1FK2103-4AG □ □ - □ □ A0 3 0.6 6SL3210-5HE11-0UF0
40
1.27 3.75 1.19 7200 0.35 (0.43) 1500 1.27 1.19 0.2 1FK2104-4AF □ □ - □ □ A0 1.2 0.24 6SL3210-5HE10-4UF0
6FX □ 002-8QN08-1 □ □ □
1.27 3.85 2.4 8000 0.35 (0.43) 3000 1.27 2.4 0.4 1FK2104-4AK □ □ - □ □ A0 3 0.6 6SL3210-5HE11-0UF0
2.4 7.5 2.1 6700 0.56 (0.65) 1500 2.4 2.1 0.375 1FK2104-5AF □ □ - □ □ A0 2.3 0.45 6SL3210-5HE10-8UF0
2.4 7.6 4.4 8000 0.56 (0.65) 3000 2.4 4.4 0.75 1FK2104-5AK □ □ - □ □ A0 5 0.9 6SL3210-5HE11-5UF0
3.2 10 3 7200 0.76 (0.84) 1500 3.2 3 0.5 1FK2104-6AF □ □ - □ □ A0 3 0.6 6SL3210-5HE11-0UF0
52 5 15 4.65 6000 1.7 (2.6) 1500 5 4.65 0.79 1FK2105-4AF □ □ - □ □ A0 5 0.9 6SL3210-5HE11-5UF0
8 24 6.7 6000 2.7 (3.5) 1500 8 6.7 1.26 1FK2105-6AF □ □ - □ □ A0 7 1.2 6SL3210-5HE12-0UF0
63
9 24.5 9.2 6000 4.6 (6.3) 1500 8.3 8.7 1.3 1FK2106-3AF □ □ - □ □ A0 12 3 6SL3210-5HE15-0UF0
6FX □ 002-8QN11-1 □ □ □12 32.5 10.7 6000 6 (7.6) 1500 10.5 9.6 1.64 1FK2106-4AF □ □ - □ □ A0 12 3 6SL3210-5HE15-0UF0
16 42 14.3 6000 8.7 (10) 1500 13.8 12.5 2.15 1FK2106-6AF □ □ - □ □ A0 15 4.2 6SL3210-5HE17-0UF0
紧凑型电机 伺服驱动器 OCC电缆
30 0.64 1.85 1.38 8000 0.2 (0.22) 3000 0.64 1.38 0.2 1FK2203-2AG □ □ - □ □ A0 2.3 0.45 6SL3210-5HE10-8UF0 6FX □ 002-8QN04-1 □ □ □1.27 3.75 2.52 8000 0.35 (0.37) 3000 1.27 2.52 0.4 1FK2203-4AG □ □ - □ □ A0 3 0.6 6SL3210-5HE11-0UF0
40
2.4 7.1 4.4 8000 1.2 (1.3) 3000 2.4 4.4 0.75 1FK2204-5AK □ □ - □ □ A0 5 0.9 6SL3210-5HE11-5UF0
6FX □ 002-8QN08-1 □ □ □
2.4 7.1 2.25 7500 1.2 (1.3) 1500 2.4 2.25 0.38 1FK2204-5AF □ □ - □ □ A0 2.3 0.45 6SL3210-5HE10-8UF0
3.2 9.5 3 7600 1.6 (1.7) 1500 3.2 3 0.5 1FK2204-6AF □ □ - □ □ A0 3 0.6 6SL3210-5HE11-0UF0
48 3.6 10.8 2.9 6000 3.2 (4.1) 1500 3.4 2.8 0.53 1FK2205-2AF □ □ - □ □ A0 3 0.6 6SL3210-5HE11-0UF0
6 18 4.7 6000 5.1 (6) 1500 5.5 4.35 0.86 1FK2205-4AF □ □ - □ □ A0 5 0.9 6SL3210-5HE11-5UF0
63 6.5 18 5 6000 7.8 (9.4) 1500 6.1 4.8 0.97 1FK2206-2AF □ □ - □ □ A0 5 0.9 6SL3210-5HE11-5UF0
6FX □ 002-8QN11-1 □ □ □
12 36 7.9 5800 15.1 (16.8) 1500 10.9 7.3 1.72 1FK2206-4AF □ □ - □ □ A0 9 2.1 6SL3210-5HE13-5UF0
80
18 51 8.4 4100 29.6 (33) 1000 16.6 7.9 1.74 1FK2208-3AC □ □ - □ □ A0 9 2.1 6SL3210-5HE13-5UF0
22 66 11.7 4600 38.8 (44.4) 1000 20 10.9 2.15 1FK2208-4AC □ □ - □ □ A0 12 3 6SL3210-5HE15-0UF0
27 80 14.6 4700 48.1 (53.6) 1000 23.5 13.2 2.5 1FK2208-5AC □ □ - □ □ A0 15 4.2 6SL3210-5HE17-0UF0
100
30 90 8.5 2500 88.8 (94.8) 750 30 8.6 2.5 1FK2210-3AB □ □ - □ □ A0 9 2.1 6SL3210-5HE13-5UF0
30 90 15 4400 88.8 (94.8) 1000 30 15.5 3.2 1FK2210-3AC □ □ - □ □ A0 15 4.2 6SL3210-5HE17-0UF0

SIMOTICS S-1FK2伺服电机（括号内为带抱闸电机数据） SINAMICS S210伺服驱动器 Motion Connect
轴高 M0 Mmax I0 nmax J nrated Mrated IN Prated Irated Prated 电机连接电缆
SH Nm Nm A U/min kg cm2 U/min Nm A kW 订货号 A kW 订货号 订货号
高动态型电机 伺服驱动器 OCC电缆
40
1.27 3.75 1.19 7200 0.35 (0.43) 3000 1.27 1.19 0.4 1FK2104-4AF □ □ - □ □ A0 1.2 0.4 6SL3210-5HE10-4UF0
6FX □ 002-8QN08-1 □ □ □
2.4 7.6 2.1 6700 0.56 (0.65) 3000 2.4 2.1 0.75 1FK2104-5AF □ □ - □ □ A0 2.3 0.75 6SL3210-5HE10-8UF0
3.2 10.1 3 7200 0.76 (0.86) 3000 3.2 3 1 1FK2104-6AF □ □ - □ □ A0 3 1 6SL3210-5HE11-0UF0
52 5 15 4.65 6000 1.7 (2.6) 3000 4.6 4.35 1.45 1FK2105-4AF □ □ - □ □ A0 5 1.5 6SL3210-5HE11-5UF0
8 24 6.7 6000 2.7 (3.5) 3000 6.6 5.6 2.1 1FK2105-6AF □ □ - □ □ A0 7 2 6SL3210-5HE12-0UF0
63
9 24.5 9.2 6000 4.6 (6.3) 3000 8.3 7.9 2.3 1FK2106-3AF □ □ - □ □ A0 12 5 6SL3210-5HE15-0UF0
6FX □ 002-8QN11-1 □ □ □12 32.5 10.7 6000 6 (7.6) 3000 10.5 8.1 2.7 1FK2106-4AF □ □ - □ □ A0 12 5 6SL3210-5HE15-0UF0
16 42 14.3 6000 8.7 (10) 3000 13.8 9.7 3.3 1FK2106-6AF □ □ - □ □ A0 15 7 6SL3210-5HE17-0UF0
紧凑型电机 伺服驱动器 OCC电缆
40
2.4 7.1 2.25 7500 1.2 (1.3) 3000 2.4 2.25 0.75 1FK2204-5AF □ □ - □ □ A0 2.3 0.75 6SL3210-5HE10-8UF0
6FX □ 002-8QN08-1 □ □ □
2.4 7.1 4.4 8000 1.2 (1.3) 6000 0.9 3.2 0.57 1FK2204-5AK □ □ - □ □ A0 5 1.5 6SL3210-5HE11-5UF0
3.2 9.5 3 7600 1.6 (1.7) 3000 3.2 3 1 1FK2204-6AF □ □ - □ □ A0 3 1 6SL3210-5HE11-0UF0
48 3.6 10.8 2.9 6000 3.2 (4.1) 3000 3 2.5 0.94 1FK2205-2AF □ □ - □ □ A0 3 1 6SL3210-5HE11-0UF0
6 18 4.7 6000 5.1 (6) 3000 4.6 3.75 1.45 1FK2205-4AF □ □ - □ □ A0 5 1.5 6SL3210-5HE11-5UF0
63 6.5 18 5 6000 7.8 (9.4) 3000 5.4 4.35 1.71 1FK2206-2AF □ □ - □ □ A0 5 1.5 6SL3210-5HE11-5UF0
6FX □ 002-8QN11-1 □ □ □
12 36 7.9 5800 15.1 (16.8) 3000 9.1 6.2 2.85 1FK2206-4AF □ □ - □ □ A0 9 3.5 6SL3210-5HE13-5UF0
80
18 51 8.4 4100 29.6 (33) 2000 14.5 7 3.05 1FK2208-3AC □ □ - □ □ A0 9 3.5 6SL3210-5HE13-5UF0
22 66 11.7 4600 38.8 (44.4) 2000 17 9.3 3.55 1FK2208-4AC □ □ - □ □ A0 12 5 6SL3210-5HE15-0UF0
27 80 14.6 4700 48.1 (53.6) 2000 19.1 10.8 4 1FK2208-5AC □ □ - □ □ A0 15 7 6SL3210-5HE17-0UF0
100
30 90 8.5 2500 88.8 (94.8) 1500 28.5 8.3 4.5 1FK2210-3AB □ □ - □ □ A0 9 3.5 6SL3210-5HE13-5UF0
30 90 15 4400 88.8 (94.8) 2000 26 13.5 5.5 1FK2210-3AC □ □ - □ □ A0 15 7 6SL3210-5HE17-0UF0
40 120 11.8 2500 117 (133) 1500 34.5 10.4 5.4 1FK2210-4AB □ □ - □ □ A0 12 5 6SL3210-5HE15-0UF0
40 120 15 3300 117 (133) 2000 30.5 11.8 6.4 1FK2210-4AC □ □ - □ □ A0 15 7 6SL3210-5HE17-0UF0
抱闸选项 预置电缆
不带抱闸 0 MOTION-CONNECT 500 5
带抱闸 1 MOTION-CONNECT 800PLUS 8
防护等级 长度代码
IP64（不带轴封） 0 0米 A
IP65（带轴封） 1 10米 B
20米 C
轴类型，滑键 30米 D
光轴 0 40米 E
键轴 1 50米 F
光轴φ11×23mm (仅针对IP64的1FK2.03电机) 0 2 +
光轴φ14×30mm (仅针对IP64的1FK2.04电机)* 0 2 0米 A
1米 B
编码器 2米 C
22位单圈绝对值编码器 S ... ...
22位+12位多圈绝对值编码器 M 9米 K

SIMOTICS S-1FK2 伺服电机（括号内为带抱闸电机数据）
轴高 电机 □AB Φn φM 轴径φD×E LB 重量
SH 订货号 mm mm mm mm mm kg
高动态型电机
20 1FK2102-0A 40 30 46 8×20 90 (121) 0.47 (0.73)
1FK2102-1A 106 (137) 0.6 (0.86)
30 1FK2103-2A 60 50 70 14×30，11×23可选
99 (131) 1.16 (1.66)
1FK2103-4A 123 (155) 1.63 (2.15)
40
1FK2104-4A
80 70 90 19×40，14×30*可选
98 (142) 2.05 (2.9)
1FK2104-5A 126 (170) 2.85 (3.7)
1FK2104-6A 144 (188) 3.4 (4.25)
52 1FK2105-4A 105 95 115 19×40 159 (202) 5.6 (6.6)
1FK2105-6A 201 (244) 7.7 (8.7)
63
1FK2106-3A
125 110 130 24×50
174 (225) 7.4 (9)
1FK2106-4A 193 (244) 9 (10.6)
1FK2106-6A 232 (283) 11.8 (13.4)
紧凑型电机
30 1FK2203-2A 60 50 70 14×30，11×23可选
99 (131) 1.1 (1.6)
1FK2203-4A 123 (155) 1.57 (2.1)
40 1FK2204-5A 80 70 90 19×40，14×30*可选
126 (170) 2.9 (3.75)
1FK2204-6A 144 (188) 3.5 (4.35)
48 1FK2205-2A 95 80 100 19×40 145 (188) 3.75 (4.75)
1FK2205-4A 177 (220) 5.2 (6.2)
63 1FK2206-2A 125 110 130 24×50 154 (205) 6.3 (7.9)
1FK2206-4A 193 (244) 8.9 (10.6)
80
1FK2208-3A
155 130 165 32×58
183 (236) 12.6 (14.6)
1FK2208-4A 203 (256) 14.6 (17.3)
1FK2208-5A 223 (276) 16.6 (19.3)
100 1FK2210-3A 192 180 215 38×80 198 (257) 22 (25)
1FK2210-4A 223 (282) 27 (31)
*将于2020年Q1更新
SIMOTICS S-1FK2 伺服电机尺寸图
Ø S
AB
Ø M
  E LB
Ø
 N
Ø
 D
Ø P
10
SINAMICS S210，外形尺寸FSA，单相版
SINAMICS S210，外形尺寸FSB，单相版
SINAMICS S210，外形尺寸FSC，单相版
SINAMICS S210，外形尺寸FSA，三相版
SINAMICS S210，外形尺寸FSB，三相版
SINAMICS S210，外形尺寸FSC，三相版
SINAMICS S210 驱动器尺寸图
所有尺寸的单位均为 mm ( 括号内数值的单位为 inch)。
在连接了 OCC 动力电缆后，安装深度加深了 56.6 mm
(2.28 inches)。
10
如有变动，恕不事先通知